
BR200-400

Parts lists Brush

V20151222



Parts list Brush 200-400 - V20230301 2

Wearing parts
Slijtdelen

Item Quantity Part number Discription Omschrijving
1* 4 0110-0001 Brush 1000x100x30 hoh30 H130x3 Borstellat 500x100x30 hoh30 H130x3
2** 8/14 0110-0023 Brush 500x100x30 hoh30 H130x3 Borstellat 1000x100x30 hoh30 H130x3

* 4 0110-0001 Only for BR400

** 8 0110-0023 BR200
14 0110-0023 BR400

1 2



Parts list Brush 200-400 - V20230301 3

Item Quantity Part number Description Omschrijving
1 6 0110-0001 Brush 1000x100x30 hoh30 H130x3 Borstellat 1000x100x30 hoh30 H130x3
2 4 0110-0023 Brush 500x100x30 hoh30 H130x3 Borstellat 500x100x30 hoh30 H130x3
3 4 0305-0001 pin 11mm borgpen 11mm
4 4 0307-0003 Roll pin 8x50 Spanstift 8x50
5 2 0502-0022 Cilinder 325 (550-875) D30/50 Cilinder 325 (550-875) D30/50 Topstang
6 2 0801-0004 Vibration damper 5040 M10 Trillingsdemper 5040 M10
7 16 9913-0001 Cup Head Square Neck Bolt M6x120 Slotbout M6x120
8 4 A 27 - DIN 125 Sluitring ELVZ M27 - DIN 125 Sluitring ELVZ M27 - DIN 125
9 1 BR200 Brush 200 Brush 200
10 1 BR40.01.019 Stop folding 1 Banaan opklappen 1
11 1 BR40.01.020 Stop folding 2 Banaan opklappen 2
12 1 BR40.02.01 Deck right Dek rechts
13 1 BR40.02.02 Deck left Dek links
14 2 BR40.04.003 Lock strip side decks Strip borging zijdekken
15 4 BR40.04.004 Pin (1401-0011) Pen bewerkt (1401-0011)
16 2 BR40.04.005 Rubber flap side deck 1050x200 Rubber flap zijdek 1050x200

17 2 BR40.04.006 Strip rubber flap side deck Strip rubberflap zijdek
18 4 M12 - DIN 985 Hex nut M12 - DIN 985 Borgmoer M12 - DIN 985

Brush 400
Brush 400

 Staal ELVZBorgmoerM12 - DIN 985418
1050 x 50 mmS235JRStrip rubberflap zijdekBR40.04.006217
 EPDMRubber flap zijdek 1050x200BR40.04.005216
 S355J2Pen bewerkt (1401-0011)BR40.04.004415
600 x 50 mmS355J2Strip borging zijdekkenBR40.04.003214
  Dek linksBR40.02.02113
  Dek rechtsBR40.02.01112
507 x 401 mmS355J2Banaan opklappen 2BR40.01.020111
 S355J2Banaan opklappen 1BR40.01.019110
  Brush 200BR20019
 Steel, MildSluitring ELVZA 27 - DIN 12548
 Steel, MildCup Head Square Neck Bolt9913-0001167
 Staal 52Trillingsdemper 5040 M100801-000426
  Cilinder 325 (550-875) D30/50 Topstang0502-002225
 Stainless Steel, 

Austenitic
Spanstift 8x500307-000344

 Steel, Mildborgpen 11mm0305-000143
 GenericBorstellat 500x100x30 hoh30 H130x30110-002342
 GenericBorstellat 1000x100x30 hoh30 H130x30110-000161

OpmerkingMateriaalOmschrijvingTek. NummerAantalPos

Alle rechten voorbehouden. Vermenigvuldiging of mededeling aan derden in welke vorm dan ook 
is streng verboden. GKB neemt geen enkele verantwoording bij mogelijke fouten op deze tekening.

Datum:

Schaal:

Projectcode:

Materiaal:
Omschrijving:

Dikte:
Maten
mm

Gewicht:

Getekend:

Formaat
A2

N/A
Brush 400

C:\Inventor Working Folder\Werkmap\Machines\Brush\BR400\xview-BR400.idw

Opp.: 39,21 m2

Conservering:
Blad 
1 /1 

Gezien:

jim

Klant: GKB

26-10-2017 BR400

Brush 400 

Middelweg 1
2992 SP Barendrecht
+31 (0)180 64 29 29

Datum: Projectomschr.:

Versie:
Tenzij anders weergegeven:
Maten ± 0,1 mm.
Oppervlakteruwheid 3,2 µm.
Hoekafronding 30°

Status:

 Aantal in sam.:                   x Aantal maken:                   x  
GKB art.nr.: BR400

 

15

14

3

8

610
4

12

13

1

5

15

9

2

16

17

18

19

7

11



Parts list Brush 200-400 - V20230301 4

Item Quantity Part number Description Omschrijving
1 8 0110-0001 Brush 1000x100x30 hoh30 H130x3 Borstellat 1000x100x30 hoh30 H130x3
2 4 1204-0002 Cap square 40x40x4 mm Inzetstuk vierkant 40x40x4 mm
3 1 1403-0001 Three point hitch Montagesam. Bok
4 1 BR00.01.01 Mid deck Middendek
5 2 BR00.04.005 Strip support leg strip steunpoot
6 1 BR00.04.01 Supportleg with hendle Steunpoot met hendel
7 2 BR00.04.016 Pull strip three point hitch trekstang bok 
8 1 BR00.04.017 Rubber flap middendek 2008x200 Rubber flap middendek 2008x200
9 1 BR00.04.018 Strip rubber flap mid deck Strip rubberflap middendek
10 1 BR00.04.019 Mounting strip rubber flap mid deck Bevestiging strip rubberflap middendek
11 1 BR00.04.02 Support leg without handle Steunpoot zonder hendel
12 40 M6 x 120 - DIN 603 Round Head Square Neck bolt M6 x 120 - DIN 603 Slotbout ELVZ M6 x 120 - DIN 603
13 10 M6 x 20 - DIN 603 Round Head Square Neck bolt M6 x 20 - DIN 603 Slotbout ELVZ M6 x 20 - DIN 603

Brush 200
Brush 200

 Staal ELVZSlotboutM6 x 20 - DIN 6031013
 Steel, MildSlotboutM6 x 120 - DIN 6034012
  Steunpoot zonder hendelBR00.04.02111
2008 x 129 mmS235JRBevestiging strip rubberflap middendekBR00.04.019110
2008 x 50 mmS235JRStrip rubberflap middendekBR00.04.01819
2008 x 200 mmEPDMRubber flap middendek 2008x200BR00.04.01718
927 x 40 mmS355J2trekstang bok BR00.04.01627
  Steunpoot met hendelBR00.04.0116
1298 x 30 mmS355J2strip steunpootBR00.04.00525
  MiddendekBR00.01.0114
  Montagesam. Bok1403-000113
 POMInzetstuk vierkant 40x40x4 mm1204-000242
 GenericBorstellat 1000x100x30 hoh30 H130x30110-000181

OpmerkingMateriaalOmschrijvingTek. NummerAantalPos

Alle rechten voorbehouden. Vermenigvuldiging of mededeling aan derden in welke vorm dan ook 
is streng verboden. GKB neemt geen enkele verantwoording bij mogelijke fouten op deze tekening.

Datum:

Schaal:

Projectcode:

Materiaal:
Omschrijving:

Dikte:
Maten
mm

Gewicht:

Getekend:

Formaat
A1

N/A
Brush 200

C:\Inventor Working Folder\Werkmap\Machines\Brush\BR200\xview-BR200.idw

Opp.: 20,37 m2

Conservering:
Blad 
1 /1 

Gezien: Gezien door

tom

Klant:

20-10-2017

Middelweg 1
2992 SP Barendrecht
+31 (0)180 64 29 29

Datum: Projectomschr.:

Versie:
Tenzij anders weergegeven:
Maten ± 0,1 mm.
Oppervlakteruwheid 3,2 µm.
Hoekafronding 30°

Status:

 Aantal in sam.:                   x Aantal maken:                   x  
GKB art.nr.: BR200

 

6

5

11

5

4

7

10

9

8

2

3

13

12

1



Parts list Brush 200-400 - V20230301 5

Item Quantity Part number Description Omschrijving
1 2 0305-0001 pin 11mm borgpen 11mm
2 1 0305-0003 Pin 6 mm borgpen 6mm
3 1 1401-0006 Top link 19/25 Topstangpen met verloop 19/25
4 2 1401-0008 Lower link pin 22-28 Werktuigpen 22-28
5 1 1403-0002 Three point hitch lift Trekbok Links
6 1 1403-0003 Tube Ø38,5x10 SL=34 in between sides Buis Ø38.5x10 L=34 tussenbus bok
7 1 1403-0004 Mid plate Middenplaat
8 1 1403-0005 Three point hitch right Trekbok Rechts
9 6 A 10,5 - DIN 125 Washer M10 - DIN 125 Sluitring ELVZ M10 - DIN 125
10 6 M10 - DIN 985 Hex nut M10 - DIN 985 Borgmoer M10 - DIN 985
11 6 M10 x 30 - DIN 933 Hex bolt M10 x 30 - DIN 933 Tapbout zeskant ELVZ M10 x 30 - DIN 933

Three point hitch
1403-0001 - Trekbok

 Staal ELVZTapbout zeskant ELVZM10 x 30 - DIN 933611
 Staal ELVZBorgmoerM10 - DIN 985610
 Staal ELVZSluitring ELVZA 10,5 - DIN 12569
 S355J2Trekbok Rechts1403-000518
 S355J2Middenplaat1403-000417
 S355J2Buis Ø38.5x10 L=34 tussenbus bok1403-000316
 S355J2Trekbok Links1403-000215
 Staal 52Werktuigpen 22-281401-000824
 Staal 52Topstangpen met verloop 19/251401-000613
 Steel, Mildborgpen 6mm0305-000312
 Steel, Mildborgpen 11mm0305-000121

OpmerkingMateriaalOmschrijvingTek. NummerAantalPos

Alle rechten voorbehouden. Vermenigvuldiging of mededeling aan derden in welke vorm dan ook 
is streng verboden. GKB neemt geen enkele verantwoording bij mogelijke fouten op deze tekening.

Datum:

Schaal:

Projectcode:

Materiaal:
Omschrijving:

Dikte:
Maten
mm

Gewicht:

Getekend:

Formaat
A2

18,01 kg
Montagesam. Bok

C:\Inventor Working Folder\GKB Magazijn\14 Voertuigkoppeling\03 Bok\xview-1403-0001.idw

Opp.:  m2

Conservering:
Blad 
1 /1 

Gezien:

jim

Klant:

24-4-2014

Middelweg 1
2992 SP Barendrecht
+31 (0)180 64 29 29

Datum: Projectomschr.:

Versie:
Tenzij anders weergegeven:
Maten ± 0,1 mm.
Oppervlakteruwheid 3,2 µm.
Hoekafronding 30°

Status:

 Aantal in sam.:                   x Aantal maken:                   x  
GKB art.nr.: 1403-0001

 

4

8

7

3

6

1

5

4

1

10
9

11


